
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Αριθ. Απόφασης 813/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών, Α΄/θμιας 
εκπαίδευσης με ταξί από την έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4262/23-10-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2), Χουσέ 
Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 3)  Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα (αναπληρωματικό 
μέλος),  4) Χειράκη Γεωργία (αναπληρωματικό μέλος) και  5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος.  
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 5) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος,  6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Αγγελική Γκουτζέρη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα μόνο τα πέντε μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 813: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ.05/4775/16-10-2015 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1)Tο άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής όπως                
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 4071/2012,  
2)Το άρθρο 100 του Ν 4182/10-9-2013 «Κύρωση κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 185/τ.Α΄/ 10-09-2013), 
3)Την υπ΄ άριθμ.4/2014 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνή Δημοσίου Μειοδοτικού Διαγωνισμού της  ΠΕ Καβάλας 
και την ανάδειξη αναδόχων σύμβασης  μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, κατά τα 
σχολικά έτη 2013-2014 και 2014-2015 και τις τροποποιήσεις αυτής. 
Κατόπιν των ανωτέρω , η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του δρομολογίου μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Καβάλας, για το σχολικό 
έτος 2015-2016, όπως αυτό φαίνεται στους παραπάνω πίνακες και διαμορφώνεται µετά την τροποποίηση. 
Παραθέτουμε την εν λόγω αλλαγή στους παρακάτω πίνακες: 
 
Ο ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ: 

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Με Κωδ.10ΤΠ 

 

Παραλία Οφρυνίου 
(1)Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης – Ποδοχώρι (1) 
και Ελευθερούπολη (1) 
(Βοσπόρου 8) 1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα 
Ιοκάστης και αντίστροφα στις 
12:25)  

 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
 
 

  

120,68€ ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 28% 

 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

86,89€ 
 
 

χωρίς ΦΠΑ 
 

ΑΔΑ: 748Ο7ΛΒ-ΗΘΡ



 
Ο ΝΕΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:  

 

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Με Κωδ.10ΤΠ 

 

Ορφάνι – Ποδοχώρι – 
Ελευθερούπολη – 1ο 

Ειδικό Σχολείο καβάλας 
(τέρμα Ιοκάστης) μετάβαση 

στις 8:00 και αντίστροφα 
στις 12:25  

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
 

  

114,22€ ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 28% 

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

82,23€ 
 

Χωρίς ΦΠΑ 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει  την τροποποίηση του δρομολογίου μεταφοράς μαθητών, Α΄/θμιας εκπαίδευσης με ταξί από την 
έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016, όπως αυτό φαίνεται στους παρακάτω πίνακες και διαμορφώνεται 
µετά την τροποποίηση. 

 
Ο ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ: 

 

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
Με Κωδ.10ΤΠ 

 

Παραλία Οφρυνίου 
(1)Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης – Ποδοχώρι (1) 
και Ελευθερούπολη (1) 

(Βοσπόρου 8) 1ο Ειδ. Δημ. 
Σχολείο Καβάλας (Τέρμα 

Ιοκάστης και αντίστροφα στις 
12:25)  

 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
 
 

  

120,68€ ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 28% 

 
ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

86,89€ 
 
 

χωρίς ΦΠΑ 
 

Ο ΝΕΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:  
 

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Με 
Κωδ.10ΤΠ 

 

Ορφάνι – Ποδοχώρι – 
Ελευθερούπολη – 1ο Ειδικό 

Σχολείο καβάλας (τέρμα 
Ιοκάστης) μετάβαση στις 
8:00 και αντίστροφα στις 

12:25  

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
 

  

114,22€ ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 28% 

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

82,23€ 
 

Χωρίς ΦΠΑ 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  813/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 
     ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

       ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
       ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ 

                 

 

ΑΔΑ: 748Ο7ΛΒ-ΗΘΡ


		2015-11-05T11:46:09+0200
	Athens




